equipamentos f ixos,  ap l ica t ivo móvel  com 
geoloca lização (Android e  iOS) e  
tratamento das informações para  
integração  à fo lha de  pagamento.  

Mês  12 R$ 6.280,41  R$ 75.364,92 

VALOR TOTAL R$ 75.364,92 

- O valor estimado é equivalente a  R$ 75.364,92 (Setenta e cinco mil,  

trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e dois centavos ).  

25.2. DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

25.2.1.  Integração com Sistema de Folha de Pagamento:  

25.2.1.1. Objetivo:  estabelecer as especificações técnicas obrigatórias  

para a integração do sistema de registro eletrônico de ponto com o